АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2024 года № 74

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

 от 17.06.2015 № 417
«О разрешении организации деятельности универсальных ярмарок

обществу с ограниченной ответственностью «Лайн»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением администрации муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  06.05.2022  №  219  (в  редакции  от
04.08.2023) «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на организацию ярмарок», ст.
45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», на
основании  поступившего  заявления  от  ООО  «Лайн»  (общество  с
ограниченной  ответственностью  «Лайн»)  об  отказе  организации
деятельности  универсальных  ярмарок  по  адресу:  Сахалинская  область,
Ногликский  район,  пгт.  Ноглики,  пер.  Школьный,  в  районе  дома  8а,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 17.06.2015
№ 417  «О  разрешении  организации  деятельности  универсальных  ярмарок
обществу с ограниченной ответственностью «Лайн».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         О.В. Водолага

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е